2

ПРОТОКОЛ № 4
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями для переговоров
г.Минск, ул.Монтажников
д.__, к.___ т.+375 17 399 00 00

14.08.2019  12:00

Конкурсная комиссия ООО «М», созданная приказом генерального директора от 01.07.2019 № 123, действующая в соответствии с Положением о Положением о порядке организации и проведения процедур закупок товаров (работ, услуг) при строительстве объектов, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31.01.2014 № 88 и Регламентом конкурсной комиссии, утвержденным генеральным директором ООО «М» от 04.07.2019,
провела заседание при проведении процедуры переговоров по объекту «Реконструкция административного здания по адресу: г.Минск, улица Октябрьская, ___»,

В заседании участвовали следующие члены комиссии:
А.А.Хвостов, заместитель генерального директора – председатель комиссии;
Б.Б.Котов, главный инженер – заместитель председателя комиссии;
В.В.Мышкин, инженер ПТО – секретарь комиссии;
И.К.Рябова, юрисконсульт – член комиссии;

С.С.Чернов, заместитель начальника отдела снабжения – член комиссии;
М.В.Шишов, инженер 2 категории отдела снабжения – член комиссии.
Кворум для принятия решений Комиссией согласно Регламента имеется.

Повестка заседания комиссии:
Вопрос 1. О допуске представителей участников к процедуре вскрытия конвертов с предложениями для переговоров

Вопрос 2. Вскрытие конвертов с предложениями для переговоров
Вопрос 3. О проведении процедуры улучшения предложений для переговоров.

1. По первому вопросу повестки заслушали В.В.Мышкина:

К переговорам допущены два участника:

- участник № 1 ООО «С»
- участник № 3 ОАО «С»

Участники подтвердили намерение продолжить участие в переговорах.

Для участия в процедуре вскрытия конвертов с предложениями для переговоров прибыли следующие представители:

- Мордашов А.А. ООО «С» (доверенность от 03.01.2019 № 1)

- Синичкин Е.А, ОАО «С» (доверенность от 01.05.2019 № 8).
По первому вопросу повестки комиссия РЕШИЛА:

Допустить представителей участников к процедуре вскрытия конвертов с предложениями для переговоров.
За – 6

Против – 0.

2. По второму вопросу. Секретарь комиссии В.В.Мышкин вскрыл конверты с предложениями для переговоров.
Вскрыто два конверта, в том числе:

№ 1 – предложение ООО «С» в 1 экз. на 52 стр.;
№ 3 – предложение ОАО «С» в 1 экз. на 71 стр.

Содержание предложений участников:

	№ участника
	Участник
	Стоимость строительства, руб.
	Срок строительства
	Гарантийный срок

	1
	ООО «С»
	458 870
	4 мес.
	5 лет

	3
	ОАО «С»
	549 900
	4 мес.
	5 лет

По второму вопросу повестки комиссия РЕШИЛА:

Принять к рассмотрению предложения участников № 1 и № 3.

За – 6

Против – 0.
3. По третьему вопросу заслушали председателя комиссии А.А.Хвостова. Предлагается провести процедуру улучшения предложений для переговоров.

По третьему вопросу комиссия РЕШИЛА:

Провести процедуру улучшения предложений участников для переговоров.
Секретарю комиссии В.В.Мышкину подготовить и направить участникам извещение о регламенте, дате и времени проведения процедуры.
За – 6

Против – 0.
Председатель

конкурсной комиссии _________________                       А.А.Хвостов
                                                                          (подпись)
Заместитель председателя

конкурсной комиссии _________________                       Б.Б.Котов
                                                                           (подпись)
Члены конкурсной

комиссии:                      _________________                       И.К.Рябова
                                                                           (подпись)
                                       _________________                       С.С.Чернов
                                                                           (подпись)
                                       _________________                       М.В.Шишов
                                                                           (подпись)
Секретарь

конкурсной комиссии _________________                       В.В.Мышкин
                                                                             (подпись)
Содержание заявлений и замечаний, сделанных в ходе составления настоящего протокола представителями участников:

Участник № 1 -  ___________________________________ ________/_______/

Участник № 3 -  ____________________________________ ________/_______/